РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2014года                                                       № 261
	Принято на 44 заседании

Колпнянского районного

Совета народных депутатов

	О плане работы Колпнянского районного Совета народных депутатов на 2015 год

Колпнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.
Утвердить план работы Колпнянского районного Совета народных депутатов на 2015 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Колпнянского района                                                      В.А. Громов

	Приложение к решению Колпнянского районного Совета народных депутатов от 23 декабря 2014 года № 261

ПЛАН

работы Колпнянского районного Совета

народных депутатов на 2015 год

Основные направления деятельности Совета депутатов

на 2015 год

- осуществление организации, документационного обеспечения и проведение публичных слушаний, сессий и заседаний постоянных комиссий районного Совета народных депутатов;
- работа депутатов с населением на округах, участие депутатов в общественной и политической жизни района;

- осуществление контроля за исполнением решений, принятых сессиями Совета депутатов;

- реализация социально-экономической политики в районе;

- совершенствование нормативной базы;

- оказание практической помощи в работе Совета депутатов поселений;

- информирование населения о вопросах, рассматриваемых на заседании Совета народных депутатов через районную печать, информационные доски, путём размещения на сайте http://www.kolpna-adm.ru.

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Колпнянский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
	1-2 квартал
	Тарасова О.Н.

	2
	Заключение контрольно-счётной палаты Об исполнении бюджета муниципального образования «Колпнянский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
	1-2 квартал
	Сухинина Е.Н.

	3
	Об отчете председателя Контрольно-счетной Палаты Колпнянского  района Орловской области» О проведении контрольных мероприятий за 2014 год.
	1 квартал
	Сухинина Е.Н.

	5
	Об отчёте о результатах деятельности Главы Колпнянского района Орловской области, а также о решении вопросов, поставленных районным Советом народных депутатов за 2014 год
	1 квартал
	Громов В.А.

	6
	Об   отчёте о результатах   деятельности   главы Администрации Колпнянского района, а также о решении вопросов, поставленных районным Советом народных депутатов за  2014 год
	1 квартал
	Мясникова Л.Л.

	7
	О внесении изменений и дополнений в Устав Колпнянского района Орловской области.
	По мере необходимости
	Киреева О.М.

	8
	О внесении изменений и дополнений в Решение Колпнянского районного Совета народных депутатов № ____ от ____.12.2013 г. «О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
	По мере необходимости
	Тарасова О.Н.

	9
	Об исполнении за 1 квартал 2015года бюджета муниципального образования «Колпнянский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
	2 квартал
	Тарасова О.Н.

	10
	Заключение контрольно-счётной палаты Об исполнении за 1 квартал 2015 года бюджета муниципального образования «Колпнянский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
	2 квартал
	Сухинина Е.Н.

	12
	Об исполнении за 1 полугодие 2015года бюджета муниципального образования «Колпнянский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
	3 квартал
	Тарасова О.Н.

	13
	Заключение контрольно-счётной палаты Об исполнении за 1 полугодие 2015года бюджета муниципального образования «Колпнянский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
	3 квартал
	Сухинина Е.Н.

	14
	Об исполнении за 9 месяцев 2015года бюджета муниципального образования «Колпнянский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
	4 квартал
	Тарасова О.Н.

	15
	Заключение контрольно-счётной палаты Об исполнении за 9 месяцев 2015года бюджета муниципального образования «Колпнянский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
	4 квартал
	Сухинина Е.Н.

	16
	О бюджете Колпнянского района Орловской области на 2016 и на плановый 2017-2018 годы.
	4 квартал
	Тарасова О.Н.

	17
	Заключение контрольно-счётной палаты о бюджете Колпнянского района Орловской области на 2016 и на плановый период 2017-2018 годы
	4 квартал
	Сухинина Е.Н.

	18
	О плане работы Колпнянского районного Совета народных депутатов на 2016 год
	4 квартал
	Шабля О.Г.

	19
	Об утверждении плана работы контрольно-счётной палаты Колпнянского района Орловской области на 2016 год
	4 квартал
	Сухинина Е.Н.